
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 189/1297/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 16.02.2022 r.

w sprawie: akceptacji treści aneksu Nr 1/2022 do umowy zawartej w dniu 29.02.2020r. pomiędzy powiatem mrągowskim a
Towarzystwem „Nasz Dom” z siedzibą w Warszawie w sprawie ustalenia kwoty dotacji w 2022r. na jednego wychowanka
przebywającego w Domach dla Dzieci TND w Mrągowie oraz upoważnienie Wicestarosty i Członka Zarządu do jego
podpisania.

Na podstawie § 6 pkt 3 i § 13 umowy z dnia 29.02.2020r. zawartej pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Towarzystwem Nasz
Dom z siedzibą w Warszawie, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r.,
poz. 920 ze zm. ).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje :

§ 1.

Akceptuje się treść aneksu Nr 1/2022 do umowy zawartej w dniu 29.02.2020 r. pomiędzy powiatem mrągowskim a1.
Towarzystwem „Nasz Dom” z siedzibą w Warszawie w sprawie ustalenia kwoty dotacji w 2022 r. na jednego
wychowanka przebywającego w Domach dla Dzieci TND w Mrągowie.
Miesięczna dotacja na pokrycie kosztów utrzymania jednego wychowanka w placówkach wynosi 3.969,77 zł (słownie:2.
trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 77/100) w 2022 roku.
Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do podpisania3.
aneksu do niniejszej umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 189/1297/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 16.02.2022 r. (PDF, 30.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1297.pdf

